
 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMORZĄDU SZKOLNEGO 

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 

 

W roku szkolnym 2016/2017 Samorząd Szkolny działał w następującym składzie: 

 

Przewodniczący –Sandra Zambrzycka- klasa V 

Zastępca – Natalia Warzecha - klasa V 

Skarbnik – Wiktoria Przepióra-  klasa V 

Sekretarz – Katarzyna Orzeł -  klasa IV 

 

Członkowie: 

Zuzanna Dzwonek – kl. VI 

Maria Piec – kl. VI 

Gabriela Górska – kl. VI 

Wojciech Woźniak– kl. IV 

Martyna Musielak – kl. IV 

 

Praca Samorządu Szkolnego przebiegała zgodnie z opracowanym planem na rok szkolny 

2016/2017.  Na swą działalność pozyskiwaliśmy fundusze ze składek członkowskich. 

Braliśmy udział w wielu uroczystościach szkolnych jako organizatorzy, współorganizatorzy 

lub uczestnicy. Oto jak przebiegała nasza działalność w tym roku szkolnym: 

 Na początku września odbyły się wybory do samorządu Szkolnego. 

 W tym samym miesiącu samorządy klasowe zorganizowały ogniska z pieczeniem 

kiełbasek.  

 Pod koniec września członkowie samorządu uczestniczyli w obchodach 

upamiętniających walkę z najeźdźcą w czasie II wojny światowej w Rudzie 

Pilczyckiej. 

 Z okazji Dnia Chłopaka 30 września dziewczynki obdarowały chłopców upominkami. 

 W październiku zorganizowaliśmy akademię z okazji  Dnia Edukacji Narodowej. 

 Z okazji Święta Zmarłychpomagaliśmy porządkować groby nauczycieli i żołnierzy,  

złożyliśmy kwiaty i zapaliliśmy znicze. 

 W listopadzie obchodziliśmy Rok Sienkiewiczowski. Z tej okazji przygotowaliśmy 

program artystyczny, który zaprezentowaliśmy w szkole dla uczniów i rodziców oraz 

społeczności Domu Seniora „Wigor” oraz DPS-u Etola w Rudzie Pilczyckiej. 

 W listopadzie odbyła się zabawa andrzejkowa ( wróżby, konkursy, poczęstunek, 

dyskoteka). 

 W grudniu obchodziliśmy Mikołajki – klasowe i szkolne. 

 W styczniu Zespół Wokalno-Taneczny „Iskierki”  zaprezentował na choince szkolnej  

kilka układów tanecznych oraz piosenki. 

 8 marca M. Piec, J. Doroziński, i Z. Dzwonek wzięli udział w konkursie piosenki 

„Wygraj szansę” i na etapie gminnym otrzymali wyróżnienia. 

 Z okazji Dnia Kobiet- 8 marca chłopcy obdarowali panie nauczycielki oraz 

dziewczynki z klas upominkami. 

 W kwietniu przygotowaliśmy kilka piosenek na Święto Ziemi’. 

 W kwietniu uczniowie: J. Doroziński i M. Piec z towarzyszącą im grupą taneczną 

wzięli udział w Powiatowym Konkursie Piosenki o Zdrowiu w Końskich. Piosenka 

pt.” Jaki piękny świat” dostała nagrodę z autorski tekst . 



 W maju braliśmy udział w akademii z okazji Dnia Konstytucji 3 Maja oraz 

dołączyliśmy do obchodów Dnia Matki. 

 4 czerwca uczestniczyliśmy Gminnym Pikniku Międzypokoleniowym, na którym 

zespół „Iskierki” wystąpili z programem artystycznym. 

 W czerwcu zespół „Iskierki” uczestniczył w Artystycznych Spotkaniach Pałacowych – 

Integracja 2017 w Rudzie Pilczyckiej. 

 Opiekun organizacji A. Janowska zorganizowała w pażdzierniku wycieczkę do 

Oblęgorka i Kielc a w maju wycieczkę do Warszawy. 

 Członkowie organizacji uczestniczyli w akcjach: sprzątania świata, zbierania nakrętek 

plastikowych i zużytych baterii. 

 Współpraca z Radą Pedagogiczną i Dyrektorem Szkoły przebiegała dobrze. 

 

 

 

 

 

 

 

 


